
Zarządzenie Nr I/121/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
Z dnia 8 marca 2004 roku 

  
  
  

w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju lokalnego 
  
  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214 poz.1806z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 169, poz. 1568) zarządzam co następuje: 

  
  

§ 1 
  
  

Powołuje zespół ds. rozwoju lokalnego w składzie: 
  
1. Zbigniew Kot - Przewodniczący Zespołu 
2. Krzysztof Krawiec - Członek Zespołu 
3. Mirosław Malinowski - Członek Zespołu 
4. Ewa Szachnik - Członek Zespołu 
5. Arkadiusz Myszka - Członek Zespołu 
6. Waldemar Pepa - Członek Zespołu 

  
  

§ 2 
  
  

Do zadań Zespołu należy: 
  
1. sporządzenie projektu planu rozwoju lokalnego, 
2. przedłożenie planu do zaopiniowania powołanej Komisji Rady Miasta ds. rozwoju lokalnego, 
3. prowadzenie monitoringu wdrażania planu oraz ocena skuteczności realizacji. 

  
  

§ 3 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
  
  

§ 4 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 


